składniki wynagrodzenia, określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 oraz z 2025 r. poz. 702 
i poz. 1260): 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.770,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
złotych 00/100) miesięcznie, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta zotych 00/100) miesięcznie, 

3) dodatek stażowy za wysługę lat w wysokości 20% od kwoty wynagrodzenia zasadniczego, według zasad 
obowiązujących pracowników samorządowych, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.